Министерство энергетики
Российской Федерации

(МинэнергоРоссии)

П Р И К А З
У / № 362?

^  Москва

О признании утратившим силу приказа Минтопэнерго России
от 01.10.1998 № 318

В целях совершенствования работы по утверждению норм естественной

убыли нефти и нефтепродуктов п р и к а з ы в а ю :

Признать утратившим силу приказ Министерства топлива и энергетики

Российской Федерации от 1 октября 1998 г. № 318 «О введении в действие Норм

естественной убыли нефтепродуктов при приеме, транспортировании, хранении и

отпуске на объектах магистральных нефтепродуктопроводов» (РД 153-39.4-033-98).

Ю.П. Сентюрин

Департамент добыч и и транспортировки нефти и газа
Савинов Александр Егорович

631- 88-61

купить блузку

Приказ 350

http://www.kruzhevo-len.ru/vyazanye-kardigany-kruzhevnye-bluzki.html
http://files.stroyinf.ru/Data2/1/4293801/4293801347.htm